F I N I S.

adspicitur. *Et si non erit*

stū: nec op̄: tem̄pusse nesciu-

us: ita tristū depe. s̄. om̄e

tempus q̄: sentire ḡtem q̄m

q̄: p̄m̄ et q̄m̄ sentire t̄llo

institutio t̄p̄: nō app̄t̄n̄de

ope quod sit. **Sentimentū**

tempus etiam cūnatiōm̄

tempus cūnatiōm̄

sentire p̄p̄t̄p̄. r̄. m̄r̄c̄

sentire fōm̄ q̄m̄t̄. **Tempo**

tempus est uop̄ tempus neq̄

resuā q̄d̄ sentire. nō

tempus acq̄m̄ uti nō

tempus, sed si et quedam u

in genito tempis zām̄

temporū onto app̄t̄p̄t̄. **Si**

etū totam uide sentire t̄llo

exstituo resuēdo. nō sic

h̄c aliquid autē t̄llo

nō sentebat: longi illi am

tud: ut illius autē uidebatur

et in qua diuine uer: depl

ter longe. q̄: nō uidebatur

sc. nec q̄m̄t̄p̄: et in nobis dō.

causa autē est in uite dō.

Q̄d̄ nūm̄t̄p̄: et cap̄p̄ nūm̄

uice h̄m̄e. Deparmentū

dā combīnōne cōndānāt̄

ope muta sim̄i sentire ut nō

est altrōce, nūm̄m̄

muta ad muta. p̄p̄t̄

Sentire an estū op̄: stām̄. sc̄

sentire nō inuidāt̄b̄s. q̄:

et inuidāt̄b̄s. et op̄: p̄p̄t̄

et que fām̄nt̄p̄: sentire est

tempus v̄t̄m̄ op̄: p̄p̄t̄

et que fām̄nt̄p̄: sentire est

dā usum instruēt̄cēt̄cēt̄

autē fām̄nt̄p̄: sentire est

autē fām̄nt̄p̄: sentire est

autē fām̄nt̄p̄: sentire est

autē fām̄nt̄p̄: sentire est

5912c 5915.